2021 年 5 月 11 日

２０２０～２０２１年度 神奈川ロータリークラブ

新型コロナウイルス感染症への対応について

会長  手塚 重仁

            幹事  井上 光昭

拝啓 平素よりロータリー活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

まん延防止等重点措置が延長され、今後の例会の開催について理事会において議論を

しました結果、下記のように決定いたしましたのでご連絡いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様のご理解、ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

 ５月３１日までの例会は休会とする。

 ６月７日以降については，緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置のいずれかが発令

されている間は（リアル）例会を開催せず、ＷＥＢ例会を開催することにする。ＷＥ

Ｂ例会はできる限り（リアル）例会と同じように行う。

 緊急事態宣言及びまん延等重点措置の双方の発令が終了した（解除された）時には，（リ

アル）例会を再開する。但し、終了時点の次々回例会からとすることもある。

上記のお問い合わせは事務局へ FAX・メールにてご返信下さいますようお願い申し上

げます。折り返し会長または幹事よりご連絡いたします。

FAX ０４５－３１３－３６５２

MAIL info@kanagawarc.org

以上